SERV. DETERMINA YIONI DIRIG.
TRASZMESSA U F , X

,.3

il i Zu @\ 05
SP. DEL SERVIZIO
LIST“U IOR MM TRATIVO
f’lbun

CITTA DI RAGUSA

ﬁ@’

SETTORE _ X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Proroga alla Coop.Genesis
In data di alcuni Servizi cimite-
2 0 SET, 2005

riali.
N 2008

N.183 Settore X

IMPORTO:€ 24.502

Data 31/08/05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1745.2 IMP. 5044/05 - Uy (551

FUNZ. 10 SERV.05 INTERV.03

IL RAGJONIERE

L’ anno duemilacinque, il giorno 31 del mese di agosto,nell’
Ufficio del Settore X il Dirigente Dott.Ing. Lettica Giulio,ha
adottato la seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGLSA
RAGIONERIA

1 4 SET 2073

II. DIRIGENTE DEL SETTORE A RRIVO

PREMESSO CHE:

-Con Determina Dirigenziale del Settore V n.233 dell’11/10/04 annotata al
R.G. il 15/10/04 al n.2226 veniva affidato per il periodo di giorni 93
decorrenti dalla data del verbale di consegna alla Coop.Genesis a r.l.
1’espletamento di alcuni servizi cimiteriali

-I1 18/10/04,veniva redatto il Verbale di consegna

-I1 18/01/05 scadeva periodo di affidamento

~-L’art.5 del capitolato di gara, facultava Codesta Amministrazione alla

concessione di proroghe

-Con propria Determina del 25/7/05 n.1689 veniva concessa una ulteriore

proroga al servizio fino all’8/08/05

CONSIDERATO CHE:

—Quest’Ufficio, si & gid attivato per 1'approntamento della documentazione
per 1l’indizione della gara d’appalto per 1’ affidamento dei servizi
cimiteriali trasmettendo agli Uffici preposti la propria Determina n.170
del 3/08/05 relativa all’approvazione del Capitolato di Gara, ed al-
1’Autorizzazione al Dirigente del Settore V di indire la gara per 1l’affido

dei servizi cimiteriali.

~La gara & in corso d’indizione

-Trattandosi di un servizio di pubblica utilitd per la cittadinanza,
occorre, in ogni caso nelle more dell’aggiudicazione e consegna del

servizio alla nuova ditta aggiudicataria, assicurarne la continuita almeno

fino al 30/08/05

TUTTO CIQ’ PREMESSO E CONSIDERATO

-Visti
I pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita

tecnica e contabile, il parere di Legittimita espresso dal Segretario



Generale nonché l'attestazione della copertura finanziaria da parte del

Capo Settore Ragioneria;

-Visto

—Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribu-
zioni dei Dirigenti, indicata all’art.53 del vigente regolamento di Orga-
nizzazioni degli uffici e dei servizi, é riportato nella Delibera di G.M.

n.1165 del 3/12/02 al quale si rinvia

-Visto

—1’art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubblicita ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1-Prorogare il servizio cimiteriale per giorni 30 (trenta) dal 1/09/05 al

30/09/05 alla Coop.Genesis a r.l. con sede in Via Archimede 130 Ragusa,
2-Impegnare la somma complessiva di € 24.502 al netto del ribasso d’asta

3-Imputare il superiore importo di € 24.502 al Cap.1745-2 Funz.l0 Serv.05
Int.03 Bil. Imp.5044/05 . ﬂi/wfﬁ/ [G61)05

IL DIRIGENTE

(Dott.Ing.lettica Giulio)

Da trasmettere d’ufficio all’Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE

(Dott.Ing, ttica Giulio)

Per pr'?' isione oL )
R4gusa, li ﬁ’ )., 7

IL S)FDACO IL SEGRETAR (




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°
comma del TUEL.

-
Ragusa A 99-00

IL RESPONSABILEDI RAGIONERIA

U

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 24/0?/95
Ragus ( ﬁsso COMUNALE
12 _ /7% A Al

Wz

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e cioé dal 4 /07/05 al 5,%/0?/05

Ragusa & /0?/’05’

IL MESSO COMUNALE




